СВЕЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       второго созыва
                                                          РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                                               № 12/42
                                                                           с. Юма

	О внесении изменений в решение Свечинской сельской Думы от 16.12.2016 № 4/13 «Об утверждении бюджета Свечинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области», Положения о бюджетном процессе в Свечинском сельском поселении, утвержденного решением Свечинской сельской Думы от 10.12.2013 № 38/200 Свечинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Свечинской сельской Думы от 16.12.2016 № 4/13 «Об утверждении бюджета Свечинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:

          «1.Утвердить основные характеристики бюджета Свечинского сельского поселения на 2017 год:

1) общий объём доходов бюджета поселения в сумме 6675,3 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 7262,2 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 586,9 тыс. рублей».
1.2 приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается;
1.3 приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.4 приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается;

1.5 приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается;
1.6 приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается;
          1.7 пункт 14 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «14.Предоставить в пределах общего объема расходов бюджета Свечинского сельского поселения, установленного пунктами 1,2 и 3 настоящего решения, иные межбюджетные трансферты районному бюджету на мероприятия по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселений документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения, утверждение местных нормативов градостроительного проектирования поселений, резервирования земель и изъятие земельных участков в границах поселений для муниципальных нужд, осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения на 2017 год в сумме 20,0 тыс.рублей согласно приложению 10 к настоящему решению.
           2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского сельского поселения и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Свечинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   Глава Свечинского сельского поселения       В.А.Пантелеев

PAGE